
Projekt 
 
Druk nr .......... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/...../21 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki gruntu oznaczonej nr geodezyjnym 480, położonej przy 
ul. I. Krasickiego, w obrębie geodezyjnym nr 04 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu położonej przy ul. I. Krasickiego, w obrębie 
geodezyjnym nr 04 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodezyjnym 480 o pow. 0,0768 ha,  dla której Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00010101/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0F1A1-968C-4460-BA60-4A3AD1D4EAA8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka gruntu nr 480 nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast w 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego leży w terenach zurbanizowanych 

niezabudowanych. Nieruchomość tą zamierza się sprzedać z przeznaczeniem pod budownictwo 

jednorodzinne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0F1A1-968C-4460-BA60-4A3AD1D4EAA8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

